
K pronájmu, Byt 2+kk, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306760 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

20 500 Kč



Lokalita:
Brno-město

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu moderní
byt o dispozici 2+KK o celkové ploše 59 m2, který zahrnuje balkon,
sklep a parkovací stání. Díky své poloze v centru Brna je ideálním
místem pro městský život s veškerou občanskou vybaveností na
dosah. V blízkosti se nachází Galerie Vaňkovka a OC Letmo, které
nabízejí široký výběr obchodů, restaurací, kaváren a dalších
služeb.

Moderní byt v novostavbě se pronajímá vybavený kuchyňským
koutem s elektrospotřebiči, barem se židlemi, vestavěnou šatní
skříní v pokoji.
Byt se sestává z kuchyně, která je společná s obývacím pokojem,
ložnice, koupelny se sprchovým koutem a toaletou, předsíně a
balkonu, který je přístupný z obou místností.
Byt je připravený k nastěhování. Parkovat lze v podzemní garáži,
parkovací místo je již zahrnuto v ceně nájemného. Vedle
parkovacího místa je umístěn samostatný sklep.

Největší přednosti pronájmu:
-	nový byt v moderním světlém designu
-	umístění v centru Brna
-	parkovací stání
-	samostatný Sklep
-	prostorný balkon orientovaný do vnitrobloku
-	plně vybavený kuchyňský kout s elektrospotřebiči
-	kompletní občanská vybavenost
-	lze zřídit televizi a internet od poskytovatele TrnitáNet

Byt je určený k dlouhodobému pronájmu maximálně pro 2 dospělé
osoby.
Záloha za služby 3.900,- Kč měsíčně je za 1 osobu.

Prohlídkový den se uskuteční 30.1.2025. Datum podání nabídek je
do 31.1.2025 do 12:00.
Rezervujte si včas termín Vaší prohlídky. Těšíme se na Vás.
Termín prohlídky je nezbytné si rezervovat předem.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat zájemce na základě majitelem
zvolených kritérií.

Vyplněním informací ve formuláři Vám zašleme podrobnou
dokumentaci s podrobnými technickými informacemi. Zkontrolujte
si, prosím, i složky &quot;Spam&quot; a &quot;Nevyžádaná
pošta&quot;. Občas se tam e-mail může zatoulat.)
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4306760
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 26.01.2025
ID zakázky v RK: J10483
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Mlčoch
Tel:

+420 734 222 221
Email:

mlcoch@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/



Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 56 m2


